
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“G.GREGORI”  

di CARPINETI-CASINA 
Scuola Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado 

Via Francesco Crispi, 74   -    42033 CARPINETI (RE) 

Tel. 0522/618418 Fax. 0522/718477 
E-mail REIC826006@istruzione.it                                www.iccarpineticasina.edu.it                                        Cod.Fisc. 80016070353 

 

 

                                                                              

        All’albo 

        Al Presidente del Consiglio d’Istituto 

        A Simona   GENNARI  

                    

 

 

OGGETTO: surroga membro del Consiglio di Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO della perdita dei requisiti di eleggibilità della M.a Morena BIZZARRI  

(componente docenti) a seguito di passaggio ad altro ruolo ed altro istituto 

scolastico dal 1 settembre 2019 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla surroga di un consigliere della componente 

“docenti” 

VISTO  l’art. 35 del Lgs n. 297 del 16 aprile 1994 concernente la “Surroga dei membri 

cessati” negli organi collegiali di durata pluriennale 

VISTI     il verbale dei risultati delle elezioni del Consiglio d’Istituto redatto il  26 

novembre 2018 e la Lista dei candidati della componente “docenti” 

CONSIDERATO  che GENNARI Simona risulta essere eletta in riferimento al voti di preferenza  

                                  ed all’ordine di collocazione in lista   

D E C R E T A 

 

la nomina, quale membri del Consiglio d'Istituto dell’I.C. di Carpineti (RE) la M.a Simona   

GENNARI in rappresentanza della componente docenti. 

Pertanto la composizione del Consiglio d’Istituto è modificata ed integrata come segue: la M.a 

Morena BIZZARRI  è surrogata dalla M.a Simona   GENNARI . 

 

 

 

 

                                                                                          Il dirigente scolastico 

                                                                                           prof. Ivano Vaccari 

 

  

REIC826006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005754 - 06/11/2019 - A21 ORGANI COLLEGIALI - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
Iv

an
o 

V
ac

ca
ri


		2019-11-06T13:01:06+0100
	VACCARI IVANO




